teikti užsiėmimų vykdymui reikalingą informaciją, konsultacijas; 
6.3. kontroliuoti užsiėmimų vykdymo eigą ir trukmę; 
6.4. laikytis kitų Sutartyje nustatytų įsipareigojimų. 

ATSISKAITYMO TVARKA 

7. Bendra Sutarties vertė per visą Sutarties galiojimo laikotarpį yra 12950,00 Eur (dvylika 

tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 euro centų). 
8. Paslaugos teikėjas ne dažniau kaip kartą per mėnesį pateikia sąskaitą faktūrą už įvykdytus 

užsiėmimus. 
9. Paslaugos užsakovas privalo už įvykdytus užsiėmimus atsiskaityti per 30 kalendorinių dienų 

nuo sąskaitos faktūros pateikimo dienos.